附2：
中国元宇宙与数字人才培养公益行动

首届（2023）元宇宙创新创业大赛集体报名汇总表

	序号
	团队总人数
	团队负责人
	毕业院校
	年级及专业
	手机号码
	电子邮箱

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


注：本表每个参赛团队填写团队负责人情况，团队总人数含负责人。多个团队请加栏。

组织推荐单位：

（公章）
年  月  日
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